令和3年　5月10日
栄養士会
会員の皆様へ
一般社団法人神戸市老人福祉施設連盟
栄養士会会長　横山　晶子

令和3年度栄養士会総会の開催にあたって

　　平素は、栄養士会の活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和3年度栄養士会並びに研修のご案内をさせていただきますが、ご承

知の通り、新型コロナウイルス感染症は変異種に変わり拡大が広がっています。

今回の総会、研修は緊急事態宣言が解除される前提での開催となりますが、

皆様に会場にお越しいただく事を可能な限りお控えいただき、書面による議決

権の行使又は、委任状での一任をお願い致します。

検討戴内容は、令和3年度事業計画並びに予算案、役員の改選などの内容です。

ご意見、ご質問等がございましたら、6月15日（火）18時までにご連絡いただ

きますようお願い申し上げます。

又、総会終了後に開催予定の研修につきましても、ZOOMを利用したオンライ

ンでの開催を予定しておりますので、研修に関しましても可能な限りZOOMで

の参加をお願い申し上げます。
Fax送信先　　351-6403
メールアドレス　　jimukyoku@kobe-roushiren.jp

令和3年度　神戸市老人福祉施設連盟　栄養士会総会　出欠確認票

[bookmark: _GoBack]【令和3年6月29日（火）１０:００～１１:００】

	施設名

	氏　名

出欠確認票

1 出席する。
2 欠席するが書面で議決権を行使する。
3 欠席するが議決権を委任する。
　　いずれかの番号を〇印で囲んでください

委任状

　　一般社団法人　神戸市老人福祉施設連盟　令和3年度栄養士会総会の
　　議決に関する権限を（　　　　　　）に委任します。
　　　　　※記載のない場合は議長に一任したものと看倣します

令和3年　　月　　日

氏名：　　　　　　　　　　　㊞

一般社団法人神戸市老人福祉施設連盟
栄養士会　会長　殿

署名・捺印の上faxで返信ください。（fax番号　：351-6403）
回答締切　　　　6月15日（火）まで
令和3年　　月　　日
一般社団法人神戸市老人福祉施設連盟
栄養士会会長　　横山　晶子　宛
施設名：

　氏名　：　　　　　　　　　　　㊞

令和3年度　栄養士会総会　議決権行使書面

第1号議案　　　活動報告について

　　　　　　　　承認　　　　　非承認　　　　　棄権

第2号議案　　　収支決算報告について

　　　　　　　　承認　　　　　非承認　　　　　棄権

第3号議案　　　令和3年度事業計画案について

　　　　　　　　賛成　　　　　反対　　　　　　棄権

第4号議案　　　令和3年度予算案について

　　　　　　　　賛成　　　　　反対　　　　　　棄権

第5号議案　　　役員の改選について

　　　　　　　　賛成　　　　　反対　　　　　　棄権

※議決権行使の期限　　　令和3年6月15日（火）18時まで

※各議案について「賛成」「反対」「棄権」のいずれかに〇印をつけ、出欠表と併せてご返信ください。
委任状を提出される場合は、「議決権行使書面」は不要です。

令和３年度　栄養士会の
名簿作成のため、法人名・施設名をご記入ください

（法人名）

（施設名）

施設栄養士・管理栄養士全員の氏名をご記入下さい

（氏　名）

（氏　名）

（氏　名）

（氏　名）

（氏　名）

（氏　名）

栄養士会総会への出欠に関係なく記入の上提出お願いします。

回答締め切り　６月４日（金）